للشركة لعام 2024 المراجعة من قبل مدقق الحسابات والمعدة
بموجب المعيار الدولي لإعداد للتقارير المالية رقم (4)
وإقرارها. 2/1 3. توصية مجلس الإدارة إلى الهيئة العامة
للشركة بزيادة رأس مال الشركة بزيادة رأس مال الشركة،
بنسبة (14.2857143%) من رأس المال المدفوع والبالغ حالياً
(14,000,000) أربعة عشر مليون دينار/ سهم توزع كأسهم
مجانية على مساهمي الشركة، وذلك من الأرباح المدورة وأرباح
السنة المالية 2024، والتي تشكل (2,000,000) مليوني دينار/
سهم وبحيث يصبح رأس مال الشركة بعد الزيادة
(16,000,000) ستة عشر مليون دينار / سهم. 4. إعادة تشكيل
أعضاء لجنة الاستثمار لتصبح على النحو التالي: 1. السيد زياد
رؤوف سعد أبوجابر (رئيس اللجنة). 2. السيد زيد فريد عبده
ناصيف (عضو اللجنة). 3. السيد إيهاب غازي كامل السعدي
(عضو اللجنة). 4. السيد عصام محمد مروان فريد فخر الدين
(عضو اللجنة).